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Tid och plats Måndagen den 3 december kl. 1500-17.00 i sammanträdesrum Yngern, 

kommunhuset, Centrumvägen 20. 

 
Ledamöter Ann Johansson (np), ordförande 

Märtha Dahlberg (s) 
Bengt Persson, kommunchef 
Kent Påledal, kultur-/fritidschef 
Tommy Pilskog, Företagarna Södertälje/Nykvarn 
Bo Andersson, Företagarna Södertälje/Nykvarn 
Dan Nilsson, Nykvarns företagarförening 
Lars Kung, Nykvarns företagarförening 
Kjell Nilsson, Handelskammaren Södertälje/Nykvarn 
 
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 
 
Övriga 

 
 
Urban Dahlberg, kommunarkitekt (Utveckling Mörby industriområde och avfart 
Taxinge) 

 
 
 
 
Underskrifter 

 

Sekreterare  
 Kent Påledal 

Ordförande  
 Ann Johansson (np) 
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1. Presentation av ledamöterna i näringslivsrådet och företagslots utses 

Ledamöterna presenterar sig och den organisation man representerar. Kent Påledal, ny ledamot 
i näringslivsrådet, utses till kontaktperson (lots) mellan näringsliv och kommun. Detta innebär 
att näringsidkare och näringslivets organisationer erbjuds möjligheten att kontakta lotsen för 
information, alternativt hjälp med att hitta rätt kontaktvägar i kommunen.  

2. Förslag till näringslivsprogram presenteras 
Förslag till näringslivsprogram skall arbetas fram i samverkan mellan näringslivsrådet och 
förvaltningen och därefter föras till kommunfullmäktige för beslut. 

Näringslivsrådet föreslår ett antal justeringar i det förslag som förvaltningen presenterar. 
Förvaltningen återkommer vid rådets nästa mötestillfälle den 11 februari 2008 med ett reviderat 
förslag på näringslivsprogram. 

3. Information om Mörby industriområde och avfart Taxinge 
Urban Dahlberg informerar om industriutbyggnad och logistik vid Mörby industriområde. 

Från och med den 4 februari 2008 börjar tågtrafiken till wolkswagens lokaler på 
industriområdet och det är fortsatt stor efterfrågan på industrimark i Mörby industriområde. 

Frågan kom också upp om vad som händer med industrilokaler i kommunen som nu avyttras 
och där företagaren i stället flyttar till Mörby. Nykvarns företagarförening ansåg att risken för 
tomma industrilokaler var ytters liten. 

Urban informerar vidare om en framtida avfart från motorvägen till Taxinge och Vägverkets 
kostnadsberäkning till ca 55 miljoner kronor. Inom överskådlig tid har inte Vägverket planerat 
någon avfart/påfart, utan detta måste i så fall betalas med andra medel.    

4. Kommunchefen informerar om företagsmöte och framtidsseminarium 
Planerat företagsmöte hösten 2007 kan inte genomföras enligt planering. Avsikten var att 
näringsminister Maud Olofsson skulle bjudas in för att berätta om aktuella och planerade 
näringsåtgärder i riket och nu försöker förvaltningen med nya kontakter med departementet för 
ett företagsmöte under våren/försommaren 2008 då Maud Olofsson förhoppningsvis har 
möjlighet att besöka kommunen. 

Den 9-10 januari genomför förvaltningen och politiken i Nykvarns kommun ett 
framtidsseminarium. Tanken är att blicka 10-15 år framåt i tiden för att tänka och planera 
långsiktigt. Tankar från seminariet kommer att diskuteras vid kommande näringslivsråd. 
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5. Näringslivsrådets möten verksamhetsåret 2008 
Näringslivsrådets möten äger rum måndagar klockan 15.00-17.00 enligt följande datum: 

11 februari 

5 maj 

1 september 

3 november 

 

6. Övriga frågor 

• Tommy Pilskog, Bo Andersson och Kjell Nilsson informerar om det projekt som pågår 
för att erbjuda invandrare arbetslivserfaren och samtidigt få språkträning. 

• Lars Kung och Kjell Nilsson lyfter frågan om praktikplatser för gymnasiestuderande. 
Innan Nykvarns kommun beslutar om inrättande av en gymnasieskola måste 
förankringen bli bättre med företagare i området och en ordentlig analys göras om det 
verkligen är möjligt att erbjuda ungdomar gymnasieplatser enligt den modell som 
gymnasieutredare Agneta Johansson presenterat. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 


